
Talent Piloterne ApS

CVR-nr.: 35677054

Fælledvej 9 1 tv
2200 København N

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/12/2025

Rasmus Schmiegelow
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Talent Piloterne ApS
Fælledvej 9 1 tv
2200 København N
e-mailadresse: rasmusschmiegelow@gmail.com
CVR-nr.: 35677054
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.24 - 30.06.25 udviser et resultat på DKK 65.174. Balancen viser en egenkapital på DKK 173.461.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		266.126	155.271
Lønninger		-182.376	-200.990
Andre personaleomkostninger		-194	-9.506
Resultat af ordinær primær drift		83.556	-55.225
Ordinært resultat før skat		83.556	-55.225
Skat af årets resultat		-18.382	12.149
Årets resultat		65.174	-43.076
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		65.174	-43.076
I alt		65.174	-43.076

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			49.494
Tilgodehavende skat			12.149
Tilgodehavender i alt			61.643
Likvide beholdninger		206.573	62.442
Omsætningsaktiver i alt		206.573	124.085
AKTIVER I ALT		206.573	124.085

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		123.461	58.287
Egenkapital i alt		173.461	108.287
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		18.382	
Skyldig moms og afgifter		14.730	15.798
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		33.112	15.798
Gældsforpligtelser i alt		33.112	15.798
PASSIVER I ALT		206.573	124.085

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter forholdsmæssigt for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed. Den samlede skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber på balancedagen er endnu ikke opgjort. Der henvises til administrationsselskabet Echostar Holding ApS' årsregnskab for yderligere oplysninger.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret